INCONTRO PIOXI - SCUOLA SALESIANA GIAPPONESE

LA VISITA SCUOLA SALESIO DI YOKOHAMA (26/03/2014)

ORE

PROGRAMMA (SOLE)

9:20

11:00

11:15

11:15

11:25

11:55
12:00

12:25

12:30

13:20

IN TEATRO

Apertura : saluti:

Direttore PIO XI Don Karim

Vice Preside Scuola Giapp. Prof, KITAGAWA
(PIO)Proiezione DVD

(GIAPP)Proiezione DVD

(PIO)Esibizione Band(chitarra & canto):IIIB Pietro, Gabriele,
Alessandro

(GIAPP)Esibizione Canto(chitarra) 2pezzi:Masaaki KANEKO
(PIO)Esibizione Canto “Volare”:Virginia PIERMARINI
(GIAPP)Manifestazione KENDO : MASE, FURUKAWA, NISHIHARA,
MATSUHANA, MANIWA, HORIUCHI, UCHIDA, SHIMIZU,

Ginji MAEDA, Oto MAEDA

(GIAPP)Intrattenimento: SEKIZAWA, SAWAME

(PIO)Esibizione Canto Rap:Andrea RUSSO

KARAOKE insieme 2 giapponesi, Volare, 2 italiane, 3 english

SCAMBI DEI REGALI
Don Karim, Vice Preside prof.KITAGAWA
Chiusura teatro trasferimento in cortile

IN CORTILE (Gara Sportiva)
Appuntamento in campo :: basket e volley
Appuntamento meeting point sotto I portici vicino al salone : calcio

Inizio Gruppo Visita per giapponesi:
Inizio le prime gare sportive

Inizio le seconde gare sportive
Inizio Gruppo Visita per giapponesi:

Fine le gare sportive

pranzo a sacco

dolci

FOTO in gruppo
Chiusura incontro




ORE PROGRAMMA (PIOGGIA)
IN TEATRO

9:20 | Apertura : saluti:
Direttore PIO XI Don Karim
Vice Preside Istituto SALESIO prof KITAGAWA
(PIO)Proiezione DVD
(GIAPP)Proiezione DVD
(PIO)Esibizione Band(chitarra & canto) IIIB Pietro, Gabriele, Alessandro
(GIAPP)Esibizione Canto(chitarra):Masaaki KANEKO
(PIO)Esibizione Canto “Volare”:Virginia PIERMARINI
(GIAPP)Manifestazione KENDO:MASE, FURUKAWA, NISHIHARA,
MATSUHANA, MANIWA, HORIUCHI, UCHIDA, SHIMIZU,
Ginji MAEDA, Oto MAEDA
(GIAPP)Intrattenimento: SEKIZAWA, SAWAME
(PIO)Esibizione Canto Rap:Andrea RUSSO
KARAOKE insieme 2 canzoni giapponesi, Volare, 2 italiani, 3 english
SCAMBIO DEI REGALI:
Don Karim, Vice Preside prof. KITAGAWA.

11:15 | Chiusura teatro
Visita Scuola/Gruppo Meeting (palestra)

11:30 | Inizio il primo Gruppo Visita per giapponesi:
Inizio il primo Gruppo Meeting
appuntamento in palestra

12:00 | Inizio il secondo Gruppo Visita per giapponesi:
Inizio il secondo Gruppo Meeting

12:30 | pranzo a sacco

13:20

dolci
Foto in gruppo
Chiusura incontro




