



SEgni DI CRESCITA...Nel SEGNO DI DON BOSCO

INCONTRO PIOXI – SCUOLA SALESIANA GIAPPONESE

LA VISITA SCUOLA SALESIANO DI YOKOHAMA (26/03/2014)

ORE	PROGRAMMA (SOLE)
9:20	IN TEATRO Apertura : saluti: Direttore PIO XI Don Karim Vice Preside Scuola Giapp. Prof.KITAGAWA (PIO)Proiezione DVD (GIAPP)Proiezione DVD (PIO)Esibizione Band(chitarra & canto): IIIB Pietro, Gabriele, Alessandro (GIAPP)Esibizione Canto(chitarra) 2pezzi: Masaaki KANEKO (PIO)Esibizione Canto "Volare": Virginia PIERMARINI (GIAPP)Manifestazione KENDO: MASE, FURUKAWA, NISHIHARA, MATSUHANA, MANIWA, HORIUCHI, UCHIDA, SHIMIZU, Ginji MAEDA, Oto MAEDA (GIAPP)Intrattenimento : SEKIZAWA, SAWAME (PIO)Esibizione Canto Rap: Andrea RUSSO KARAOKE insieme 2 giapponesi, Volare, 2 italiane, 3 english SCAMBI DEI REGALI Don Karim, Vice Preside prof.KITAGAWA Chiusura teatro <i>trasferimento in cortile</i>
11:00	IN CORTILE (Gara Sportiva) Appuntamento in campo :: basket e volley Appuntamento meeting point sotto I portici vicino al salone : calcio
11:15	Inizio Gruppo Visita per giapponesi:
11:25	Inizio le prime gare sportive
11:55	Inizio le seconde gare sportive
12:00	Inizio Gruppo Visita per giapponesi:
12:25	Fine le gare sportive
12:30	pranzo a sacco dolci FOTO in gruppo
13:20	Chiusura incontro

ORE	PROGRAMMA (PIOGGIA)
9:20	<p><u>IN TEATRO</u></p> <p>Apertura : saluti: Direttore PIO XI Don Karim Vice Preside Istituto SALESIO prof KITAGAWA (PIO)Proiezione DVD</p> <p>(GIAPP)Proiezione DVD</p> <p>(PIO)Esibizione Band(chitarra & canto) IIIB Pietro, Gabriele, Alessandro</p> <p>(GIAPP)Esibizione Canto(chitarra):Masaaki KANEKO</p> <p>(PIO)Esibizione Canto "Volare":Virginia PIERMARINI</p> <p>(GIAPP)Manifestazione KENDO:MASE, FURUKAWA, NISHIHARA, MATSUHANA, MANIWA, HORIUCHI, UCHIDA, SHIMIZU, Ginji MAEDA, Oto MAEDA</p> <p>(GIAPP)Intrattenimento :SEKIZAWA, SAWAME</p> <p>(PIO)Esibizione Canto Rap:Andrea RUSSO</p> <p>KARAOKE insieme 2 canzoni giapponesi, Volare, 2 italiani, 3 english</p> <p>SCAMBIO DEI REGALI: Don Karim, Vice Preside prof. KITAGAWA.</p> <p>Chiusura teatro</p>
11:15	<p><u>Visita Scuola/Gruppo Meeting (palestra)</u></p>
11:30	<p>Inizio il primo Gruppo Visita per giapponesi:</p> <p>Inizio il primo Gruppo Meeting appuntamento in palestra</p>
12:00	<p>Inizio il secondo Gruppo Visita per giapponesi:</p> <p>Inizio il secondo Gruppo Meeting</p>
12:30	<p>pranzo a sacco dolci Foto in gruppo</p>
13:20	<p>Chiusura incontro</p>